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Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč/MJ bez DPH, DMOC jsou nezávazné. DMOC 2023www.spoltex.cz

Best

40 68 69 72 73 78 82 84

Merida New

Fortissimo SD New

70 74 76 9083

Speed

14 17 28 35 46 59

Šíře /mDruh  /  Název BarvyPodklad

Speed
Merida New

Fortissimo SD New

Best

AB
AB

AB

AB

4
4

4

4

*14

*70

*35

*83

15 67

40 73

*17

*74

*46

*90

43 74

68 78

*28

*76

*59

76

69 82

83 85

72 84

sortiment skladem

přehled skladových dekorů

koberce objektové všívané

Best

Beat

Fortissimo SD New

Sonar

Speed

Fortissimo New

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

100%PA SD (SG)**

100%PA

100%PA SD (SG)**

100%PA SD

100%PP

100%PA

100%PA SD

100%PA SD

4

4

4

4

4

*2/4

4

4

399,00

340,00

499,00

399,00

269,00

479,00

488,00

369,00

33

32

32

33

32

32

33

33

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Bfl-s1

Merida New

Metal

SMYČKA

Koberce objektové všívané / doprodej - ceny platí pouze pro skladové položky

VELUR

SMYČKA - pouze role / na objednávku

Druh/Název MateriálPodklad Šíře/m DMOC/m²Zátěž
2Váha vlasu g/m Hořlavost

550

540

700

550

540

600

800

540

pro vaší kancelář

Dostupnost: Dodací lhůta u položek, které nejsou skladem, je 21 - 45 dní, případně dle potvrzení termínu výrobcem. 
U koberců na objednávku účtujeme cenu řezu i u rolí nad 10 bm.  * v uvedené šíři jsou dostupné pouze vybrané barvy
Storno objednávky lze provést pouze písemně resp. e-mailem a to maximálně do 24 hodin od objednání.
Veškeré změny vyhrazeny.

*  v uvedené šíři jsou dostupné pouze vybrané barvy

** Vysvětlivky:  (SG) - Scotchgard - účinná ochrana proti trvalému znečištění a skvrnám

836715 43 8574 76

* dostupnost na ověření

Rock SDE AB 100%PA SD 4 369,0032 Cfl-s1420

Dostupnost koberců v doprodeji hledejte na www.spoltex.cz
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Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč/MJ bez DPH, DMOC jsou nezávazné. DMOC 2023www.spoltex.cz

řezrole

E-Blitz

E-Blend

E-Firm

E-Major

Fortesse SDE New

Gleam w2w

In Tense

E-Force

E-Strike

E-Weave

Evolve

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

100%PA SD

100%PA SD

100%PA SD

100%PA SD

100%PA SD

100%PA

100%PA

100%PA 6

4

4

4

4

4/*5

4

4

33

33

540

540

33

33

945

640

33

33

33

32

1270

480

500

500

32

33

32

730

1300

1800

Bfl-s1

Bfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

E-Check

Master

Pro Nature

Dekory dle nabídky

Dekory dle nabídky

Spark w2w

Marble Fusion

SR Obscura

Blaze w2w

Chambord

SR Lumen

Optima SDE

Re Tweed

Prominent

Art Fusion

AB

AB

AB

-

filc+

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB

AB/UX

AB

AB

AB

AB

100%PA

100%PA

85%PA+15%PP

100%PA

100%PA SD

100%PA

100%PA

100%PA SD

100%PA

100%PA

100%PA SD

100%PA

4

4/*5

4/*5

4/5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4/5

4

4/*5

4/*5

33525

33480

32

33

540

1100

32780

33700

32800

33700

32

32

33

640

630

700

32750

32525

331150

32

32

33

720

900

640

33690

Cfl-s1

Bfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Bfl-s1

Cfl-s1

Sirious

AB

100%PA SD

100%PA SD

100%PA SD

100%PA

100%PA

100%PA

100%PA

100%PA

100%PA

Dostupnost: Dodací lhůta u výše uvedených kolekcí je 21 - 45 dní, případně dle potvrzení termínu výrobcem. 
Dodací lhůta u individuálních dezénů je dle potvrzení termínu výrobcem. 

U koberců na objednávku účtujeme cenu řezu i u rolí nad 10 bm.  * v uvedené šíři jsou dostupné pouze vybrané barvy
Storno objednávky lze provést pouze písemně resp. e-mailem a to maximálně do 24 hodin od objednání.

4

4

4

4/5

4

The Suite Symphony Collection 

Grace The Vintage Collection 

koberce objektové II.

Druh/Název MateriálPodklad Šíře/m DMOC/m²Třída zátěže2Váha vlasu g/m Hořlavost

© 2022 Marble Fusion / Spoltex spol. s r.o., všechna práva vyhrazena.

pro vaší kancelářNA OBJEDNÁVKU

Quartz New

Altona

Veškeré změny vyhrazeny.

360,00 475,00

487,00 602,00

721,00 837,00

503,00 619,00

980,00 1.096,00

402,00 517,00

817,00 932,00

1.035,00 1.150,00

644,00 760,00

1.508,00 1.624,00

1.366,00 1.482,00

586,00 702,00

449,00 565,00

799,00 915,00

517,00 612,00

875,00 991,00

652,00 768,00

657,00 773,00

721,00 837,00

657,00 773,00

825,00 941,00

1.012,00 1.127,00

544,00 660,00

835,00 950,00

722,00 838,00

560,00 675,00

793,00 909,00

1.188,00 1.234,00

360,00 475,00
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© 2023 Allogio 26 / Spoltex spol. s r.o., všechna práva vyhrazena.

Dostupnost: Dodací lhůta u položek, které nejsou skladem, je 14 - 45 dní, případně dle potvrzení termínu výrobcem. 

Storno objednávky lze provést pouze písemně resp. e-mailem a to maximálně do 24 hodin od objednání.

koberce objektové III.

doprodej po celých rolích

Druh/Název MateriálPodklad Šíře/m DMOC/m²Třída zátěže2Váha vlasu g/m Hořlavost

U koberců na objednávku účtujeme cenu řezu i u rolí nad 10 bm.

pro vaší kancelářNA OBJEDNÁVKU

Maseria

Posada

Allogio

AB

AB

AB

100%PA

100%PA

4

4

31

31

730

775

31825

Cfl-s1

Cfl-s1

Cfl-s1

Locanda

100%PA 4

498,00

618,00

614,00

733,00

618,00 -

-

618,00 733,00

řezrole

Veškeré ceny jsou uvedeny v Kč/MJ bez DPH, DMOC jsou nezávazné.
Veškeré změny vyhrazeny.

AB 100%PP 4 312,0032 Cfl-s1Endurance 750

100%PA 431775 Cfl-s1AB
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Carpet
tiles

Beat (ostatní)

Best (ostatní)

Beat

Best
BT

BT

BT

BT
100%SDN

100%SDN

100%SDN

100%SDN
50x50

50x50

50x50

50x50
520,00

533,00

540

550

489,00

499,00 metráž viz str. 16

540

550
Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1
33

33

33

33

kobercové čtverce / s-Carpet Tiles

Druh/Název MateriálPodklad Formát/cm DMOC/m²Zátěž2Váha vl. g/m PoznámkaHořlavost

SMYČKA VÝHODNĚ

AKCE

AKCE

Individuální rozměry:
Individuální podklad:

Možnosti vyvzorování:
Kromě formátu 50x50 cm lze dodat individuální formát. Typické formáty 25 x 100; 100 x 100 cm aj.
Vzorníky novinek jsou k dispozici v reprezentativních knihách: 1 ks za 150,- Kč bez DPH/popř. v SW.

Čtverce s-Carpet Tiles je rovněž možné dodat s filcovým (Modulyss s jinak vylepšeným) podkladem.
Na konkrétní podmínky ohledně výroby, cen a vyvzorování se informujte u našich obchodních zástupců.

Veškeré změny vyhrazeny.

přehled skladových dekorů

KČ s-Carpet Tiles: 1 balení = 5 m. Min. odběr = 1 balení. U zboží na objednávku nelze nespotřebovaná balení vrátit zpět.

Beat

Best

7369 7872 84

*594*575 7873576 7883

Storno objednávky lze provést pouze písemně resp. e-mailem a to maximálně do 24 hodin od objednání.

Dostupnost: Dodací lhůta u položek na objednávku je 14 - 45 dní, případně dle potvrzení termínu výrobcem. 

* dostupnost na ověření

Bari/Bari Lines
Boulder
Cloud
Cosmos

Ambiente

Merida

BT
BT
BT
BT

BT

BT 100%SDN

50x50
50x50

50x50
50x50

50x50

50x50

533,00
968,00
601,00
589,00

640,00

640,00740 Bfl-s133

SMYČKA - Ostatní NA OBJEDNÁVKU

100%SDN
100%SDN
100%PA6
100%PP

100%SDN
550
710
650
590

740
33
33
33
23

Bfl-s1
Bfl-s1
Bfl-s1
Bfl-s1

Bfl-s133

New York

Atlantic

First Forward
First Straightline

Tampa/Tampa Stripe

Orlando

Java

First Streamline

Verona

Victory

Madrid/Madrid Lines

Bradford

Sparta

Mainstone

Sonar/Sonar Lines

Peru
Performance

Santorini

Nature

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT

BT
BT

BT

BT
BT

BT

BT

BT
BT

BT

BT

100%PA SD Econyl

100% PA6 SD
100% PA6 SD

100%SDN

100% PA6 SD

50x50

50x50

50x50

50x50

50x50

50x50

50x50
50x50

50x50

50x50

50x50

50x50

50x50

50x50

50x50

50x50
50x50

50x50

50x50

337,00500

1.098,00

590,00
590,00

1100

540
540

373,00

337,00500

753,00

620,00

640

540

373,00

430,00800

LCL

520,00

435,00

493,00

968,00

775

545,00

853,00
572,00

449,00

978,00

32

32

33
33

33

33

33

33

33
Cfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1
Bfl-s1

Cfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Cfl-s1

Bfl-s1
100%PP
100%PP

100%PP

100%PP
dilours

24 m /bal.

1-rib

paletový odběr

dilours

1-rib

VPICHOVANÉ NA OBJEDNÁVKU

VELUR

SMYČKA - MODULYSS First

NA OBJEDNÁVKU

NA OBJEDNÁVKU

100%PP
100%PP

100%SDN

100%SDN

100%PA SD Econyl
100%SDN

100%PP

100%SDN

360
400

550

510

710

550

620
550

600

810

22
31

33

32

33

Cfl-s1
Cfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1
Bfl-s1

Cfl-s1

Bfl-s1

100%SDN

100%SDN

33

33
33

32

32

novinka
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© 2022 Contour - kombinace kolekcí View a Perspective
    Spoltex spol. s r.o., všechna práva vyhrazena.

kobercové čtverce / Mohawk + speciální

Druh/Název Podklad Formát/cm DMOC/m²

NA OBJEDNÁVKU

Veškeré změny vyhrazeny.

Dodací lhůta KČ Mohawk je 21 dní -10 týdnů v závislosti na výběru kolekce, příp. dle potvrzení termínu výrobcem.

Storno objednávky lze provést pouze písemně resp. e-mailem a to maximálně do 24 hodin od objednání.

Minimální odběr = 1 balení. U zboží na objednávku nelze nespotřebovaná balení vrátit zpět.

Dostupnost:

Materiál Zátěž2Váha vl. g/m 2Bal./mHořlavost

Dodací lhůta u ostatních položek je 14 - 45 dní, případně dle potvrzení termínu výrobcem. 

* ochranná krytina Protech Tiles je určena pro haly, tělocvičny a výstavní plochy. Odlehčené provedení výrazně ulehčí manipulaci.

Expansion Point

Creative Spark
Blurred Edge

BT*

BT*
BT

50x50

50x50
50x50

616,00

813,00
813,00

1.553,00

590,00
732,00

813,00

672,00

Art Intervention

888,00
888,00

100%PA SD

100%PA SD
100%PA SD

33540 5/*4Bfl-s1

5/*4Bfl-s1
5Bfl-s1

33540
33540

1.796,00

845,00

na ověření

Rupture

Reflect

Teak

View

Animate
Liberate

Jute

Perspective

Alternate

Adria

Grit

Flare

Bruut

Impuls

Basalt

Calypso

BT*

BT*

BT
BT

BT*

BT*

BT

BT

BT*

BT

25x100

50x50

50x50

50x50

50x50
50x50

50x50

50x50

50x50

50x50

25x100

50x50

25x100

50x50

50x50

50x50

1.589,00

732,00

810,00

1.122,00
1.122,00

810,00

1.122,00

1.589,00

732,00

1.589,00

681,00

*  u vybraných kolekcí je dostupný podklad v provedení BTF - ECHO (BT + akustický filc) s příplatkem; více informací u OZ

Rudiments

Contour

Immersion - koberce s první uhlíkově negativní přízí na světě PA SDN Thrive® matter (90% recyklátu)

Balanced Hues

Clay; Clay Create
Metallic Clay

BT*

BT; BT*
BT*

50x50

25x100
25x100

992,00

Balanced Hues

100%PA SD

100%PA SD

100%PA SD

100%PA SD

100%PA SDN-TM
100%PA SDN-TM

100%PA SD

100%PA SD

100%PA SDN-TM

100%PA SD

100%PA 6

100%PA SD

100%PA SD

100%PA SD

100%PA SD

100%PA SD

100%PP

100%PA SD
100%PA SD

33

33

780

540

33

33

33
33

600

600

700
700

33

33

33

33

32

600

600

700

720

1200

4

5

Bfl-s1

Bfl-s1

5/*4

5

Bfl-s1

5/*4

4,5
4,5

Bfl-s1

Bfl-s1
Bfl-s1

5/*4Bfl-s1

5/*4

4,5

Bfl-s1

Bfl-s1

4,5/*3Bfl-s1

5

5,2

Bfl-s1

4

5

Bfl-s1

Bfl-s1

4

5

Bfl-s1

Bfl-s1

5/*4

5

-

Bfl-s1

Efl

5; 5/*4
5/*4

Bfl-s1
Bfl-s1

33

23

33
33

600

1150

600
600

33

33

750

540

33

33

780

540

Step Up II

Strong Modul 966

Protech Tiles - ochranné*

BT

BT

EG

60,96x60,96

50x50

100x100

1288

500

580

33

33

33

Bfl-s1

Bfl-s1

Bfl-s1

100%PA SD

70%PAD+30%PP

100%PP

ČISTICÍ ZÓNY VE ČTVERCÍCH

SPECIÁLNÍ KOBERCOVÉ ČTVERCE

BTF

BT

BTF

BT

BTF

BT

Imperfection (pouze v provedení BTF - ECHO)

Light Art

Alba BT 50x50 936,00100%PA 6 32830 5Bfl-s1


